

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Боталова Н.А.
фамилия, инициалы



«27» июня 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное бюджетное учреждение культуры
"Центр культуры и туризма Глазовского района"
(полное наименование работодателя)

427620, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кирова, 11
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1837006426
(ИНН работодателя)

1091837000584
(ОГРН работодателя)

92.51
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Васильева М.А.
Ф.И.О.

Наймушина С.В.
(Ф.И.О.)

27.06.17
(дата)

28.06.17
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Класс (подкласс) условия труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучения	нормирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса					напряженность трудового процесса					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
01.18.11	боте с детьми и молодежью) Звукорежиссер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.12	Хормейстер (народного хора "Раздолье")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.13	Режиссер (1 категории) (народной агитационно-художественной бригады "Чепецкие зори")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.14	Заведующий костюмерной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.15	Культорганизатор (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.16	Хормейстер (народного фольклорного ансамбля "Чулчи-гурьес")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.17	Хормейстер (народного хора ветеранов "Дейся песня")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.18.18	Акомпаниатор (народного хора ветеранов "Дейся песня")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.22.01	22. Администрация Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.22.02	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХД

Боталова Н.А.

27.06.17

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор МКУ ЦОУК Глазовского

района

Васильева М.А.

27.06.17

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Председатель Глазовского райкома
профсоюза работников культуры

(должность)



(подпись)

Наймущина С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

443

(№ в реестре экспертов)

Тарасевич Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)